様式第７号（第７条関係）
　年　　月　　日

郡上市長　様

所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

周遊型観光バスツアー造成事業補助金実績報告書

年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けた補助対象事業について、次のとおり郡上市周遊型観光バスツアー造成事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	指令第　　　号

	旅行商品名
（団体旅行の名称）

	補助対象事業の
完了年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	補助金の交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業実績書（様式第８号）
２　参加者数の実績が確認できる書類
３　収支決算書（様式第９号）
４　宿泊証明書（様式第１０号）（宿泊した団体旅行のみ）
５　飲食利用証明書（様式第１１号）（飲食した団体旅行のみ）
６　立寄り観光地がわかる写真
７　貸切バスを利用したことがわかる種類
８　旅行行程表等
９　その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第７条関係）

事業実績書

	旅行商品名
（団体旅行の名称）

	旅行の内容、趣旨、
最少催行人数等

	事業の内容

	宿 泊 先
※宿泊を伴う場合のみ

	実施期間
	　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	催行実績
	本

	人数実績
	名

	申請台数
	台

	担当者
	住　所：

氏　名：

連絡先：

様式第９号（第７条関係）

収支決算書
（団体旅行の催行に伴う経費の収支決算及び経費の積算内訳）

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	決　算　額
	内　　　訳

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	決　算　額
	備　　　考

	計

郡上市内で必要となる経費以外は「その他経費」で計上すること。

様式第１０号（第７条関係）

宿　泊　証　明　書

	旅行商品名
（団体旅行の名称）

	旅行会社名
	支店

	宿泊日
	年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日
（計　　　泊）

	宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

※　枠の中は申請者において記入すること。

上記のとおり、当施設に宿泊されたことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第１１号（第７条関係）

飲　食　店　利　用　証　明　書

	旅行商品名
（団体旅行の名称）

	旅行会社名
	支店

	利用日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　曜日

	利用人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

※　枠の中は申請者において記入すること。

上記について、相違ないことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名